
SMLOUVA 0 POSKYTNUTÍ WEBHOSTINGU

Níže uvedené Smluvní Strany uzavírají v Souladu s ustanovením
§ 536 a násl. Z.č. 513/1991 Sb.- Obch. Zákoníku,

v platném Znění a uSt. § 46 a náSI. Z.č. 121/2000 Sb.- Autorského Zákona,
v platném znění tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“)

A. sMLUvNÍ STRANY

NETservis s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 67662
se sídlem: Thákurova 3

V 160 00, Praha 6
ICiv25759116
DIC: C225759116

Bankovní Spojení:
Raiffeisenbank a.S.
126336001/5500

jednající Pavlem Břichnáčem, jednatelem
(dále jen Zhotovitel)

MUZEUM NovoJIČÍNSKA, příspěvková organizace
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 893
Se sídlem: ul. 28 října

v 741 11, NOVÝ Jičín
IC: OOO 96 296

Zastoupená Statutárním Orgánem - ředitelem
PhDr. Zdeněk Orlita, Ph.D.
(dále jen Objednatel)

1. Strana Z 5



B. PŘEDMĚT sMLOUvY

1. Předmětem Závazku Zhotovitele je Zajištění datového prostoru o kapacitě 120 000 MB
(dále jen Webhosting) na Svém počítačovém vybavení- Serveru. Webhosting je sdílený
a bude použit pro umístění dat Objednatele, tedy pro internetovou prezentaci, emaily
a databázi. To Znamená, že data na Fl'P, v e-mailech a v databázi jsou v součtu omezeny
limitem uvedeným v tomto bodě smlouvy. V případě překročení limitu Se postupuje podle
článku D. této smlouvy.
Obousměrný přenos dat mezi serverem a externí internetovou sítí je stanoven na
maximálně 100 GB měsíčně.
Zhotovitel umožní Objednateli editovat data pomocí redakčního systému WebRedakce.
Na žádost Objednatele mohou být vytvořeny na Fl'P prostoru adresáře, kam bude mít
Objednatel přístup. Objednatel nikdy nebude mít přístup do kořenového adresáře a dále
do adresářů, kde jsou uloženy zdrojové kódy redakčního systému WebRedakce.
Zhotovitel Se Zavazuje provozovat maximálně 100 e-mailových schránek na doméně "
Www.muzeumnj.cz".

Zhotovitel se Zavazuje poskytnout Objednateli Zabezpečený přístup ke statistikám
návštěvnosti stránek.

Podmínkou, aby Zhotovitel mohl Zajistit prostor pro internetovou prezentaci a e-mailový
prostor Objednatele, je nasměrování DNS Záznamů domény „Www.muzeumnj.cz"" na
Servery Zhotovitele (primární DNS: doyle.netservis.cz / sekundární DNS:
cattani.netservis.cz). Toto nasměrování provede Zhotovitel pouze v případě, když bude
doména ve Správě Zhotovitele. Pokud bude doména ve správě třetího subjektu,
Objednatel se Zavazuje Zajistit toto nasměrování vlastními silami a na vlastní náklady.

C. PROVOZ SERVERU

1. Zhotovitel Zajistí chod serveru tak, aby jeho dostupnost v síti internet činila minimálně
99,5 o/0 veškerého Času. Zhotovitel tedy Zajistí i připojení Serveru do internetu včetně
zálohování Obsahu.
Nebude-li Zhotovitel schopen poskytnout služby vsouČtu po více než 5 hodin za
kalendářní den vjednom měsíci, nebude Objednateli účtován měsíční poplatek za daný
měsíc.
Objednatel zároveň na Základě nepřetržitého výpadku delšího než 4 hodiny může
vypovědět smlouvu s okamžitou platností.
Ustanovení C.2. a C.3. neplatí pro případy, kdy je výpadek Způsoben konáním třetích
stran, tedy není Způsobem Zhotovitelem a ani subjektem, který je v této věci případným
subdodavatelem díla pro Zhotovitele.

D. cENA zA DÍLo

1.

2.

Smluvní Strany se dohodly, že prvnı' fakturace Za dílo Se uskuteční po vložení do registru
smluv.

Předmětem Závazku Objednatele je 2a poskytnutou službu zaplatit následovně:

Webhosting pro' 'WW.W muzeumnj. cz"": 10 000,- KČ / měSI'C (beZ DPH)

2. Strana Z 5

B. PŘEDMĚT sMLOUvY

1. Předmětem Závazku Zhotovitele je Zajištění datového prostoru o kapacitě 120 000 MB
(dále jen Webhosting) na Svém počítačovém vybavení- Serveru. Webhosting je sdílený
a bude použit pro umístění dat Objednatele, tedy pro internetovou prezentaci, emaily
a databázi. To Znamená, že data na Fl'P, v e-mailech a v databázi jsou v součtu omezeny
limitem uvedeným v tomto bodě smlouvy. V případě překročení limitu Se postupuje podle
článku D. této smlouvy.
Obousměrný přenos dat mezi serverem a externí internetovou sítí je stanoven na
maximálně 100 GB měsíčně.
Zhotovitel umožní Objednateli editovat data pomocí redakčního systému WebRedakce.
Na žádost Objednatele mohou být vytvořeny na Fl'P prostoru adresáře, kam bude mít
Objednatel přístup. Objednatel nikdy nebude mít přístup do kořenového adresáře a dále
do adresářů, kde jsou uloženy zdrojové kódy redakčního systému WebRedakce.
Zhotovitel Se Zavazuje provozovat maximálně 100 e-mailových schránek na doméně "
Www.muzeumnj.cz".

Zhotovitel se Zavazuje poskytnout Objednateli Zabezpečený přístup ke statistikám
návštěvnosti stránek.

Podmínkou, aby Zhotovitel mohl Zajistit prostor pro internetovou prezentaci a e-mailový
prostor Objednatele, je nasměrování DNS Záznamů domény „Www.muzeumnj.cz"" na
Servery Zhotovitele (primární DNS: doyle.netservis.cz / sekundární DNS:
cattani.netservis.cz). Toto nasměrování provede Zhotovitel pouze v případě, když bude
doména ve Správě Zhotovitele. Pokud bude doména ve správě třetího subjektu,
Objednatel se Zavazuje Zajistit toto nasměrování vlastními silami a na vlastní náklady.

C. PROVOZ SERVERU

1. Zhotovitel Zajistí chod serveru tak, aby jeho dostupnost v síti internet činila minimálně
99,5 o/0 veškerého Času. Zhotovitel tedy Zajistí i připojení Serveru do internetu včetně
zálohování Obsahu.
Nebude-li Zhotovitel schopen poskytnout služby vsouČtu po více než 5 hodin za
kalendářní den vjednom měsíci, nebude Objednateli účtován měsíční poplatek za daný
měsíc.
Objednatel zároveň na Základě nepřetržitého výpadku delšího než 4 hodiny může
vypovědět smlouvu s okamžitou platností.
Ustanovení C.2. a C.3. neplatí pro případy, kdy je výpadek Způsoben konáním třetích
stran, tedy není Způsobem Zhotovitelem a ani subjektem, který je v této věci případným
subdodavatelem díla pro Zhotovitele.

D. cENA zA DÍLo

1.

2.

Smluvní Strany se dohodly, že prvnı' fakturace Za dílo Se uskuteční po vložení do registru
smluv.

Předmětem Závazku Objednatele je 2a poskytnutou službu zaplatit následovně:

Webhosting pro' 'WW.W muzeumnj. cz"": 10 000,- KČ / měSI'C (beZ DPH)

2. Strana Z 5

B. PŘEDMĚT sMLOUvY

1. Předmětem Závazku Zhotovitele je Zajištění datového prostoru o kapacitě 120 000 MB
(dále jen Webhosting) na Svém počítačovém vybavení- Serveru. Webhosting je sdílený
a bude použit pro umístění dat Objednatele, tedy pro internetovou prezentaci, emaily
a databázi. To Znamená, že data na Fl'P, v e-mailech a v databázi jsou v součtu omezeny
limitem uvedeným v tomto bodě smlouvy. V případě překročení limitu Se postupuje podle
článku D. této smlouvy.
Obousměrný přenos dat mezi serverem a externí internetovou sítí je stanoven na
maximálně 100 GB měsíčně.
Zhotovitel umožní Objednateli editovat data pomocí redakčního systému WebRedakce.
Na žádost Objednatele mohou být vytvořeny na Fl'P prostoru adresáře, kam bude mít
Objednatel přístup. Objednatel nikdy nebude mít přístup do kořenového adresáře a dále
do adresářů, kde jsou uloženy zdrojové kódy redakčního systému WebRedakce.
Zhotovitel Se Zavazuje provozovat maximálně 100 e-mailových schránek na doméně "
Www.muzeumnj.cz".

Zhotovitel se Zavazuje poskytnout Objednateli Zabezpečený přístup ke statistikám
návštěvnosti stránek.

Podmínkou, aby Zhotovitel mohl Zajistit prostor pro internetovou prezentaci a e-mailový
prostor Objednatele, je nasměrování DNS Záznamů domény „Www.muzeumnj.cz"" na
Servery Zhotovitele (primární DNS: doyle.netservis.cz / sekundární DNS:
cattani.netservis.cz). Toto nasměrování provede Zhotovitel pouze v případě, když bude
doména ve Správě Zhotovitele. Pokud bude doména ve správě třetího subjektu,
Objednatel se Zavazuje Zajistit toto nasměrování vlastními silami a na vlastní náklady.

C. PROVOZ SERVERU

1. Zhotovitel Zajistí chod serveru tak, aby jeho dostupnost v síti internet činila minimálně
99,5 o/0 veškerého Času. Zhotovitel tedy Zajistí i připojení Serveru do internetu včetně
zálohování Obsahu.
Nebude-li Zhotovitel schopen poskytnout služby vsouČtu po více než 5 hodin za
kalendářní den vjednom měsíci, nebude Objednateli účtován měsíční poplatek za daný
měsíc.
Objednatel zároveň na Základě nepřetržitého výpadku delšího než 4 hodiny může
vypovědět smlouvu s okamžitou platností.
Ustanovení C.2. a C.3. neplatí pro případy, kdy je výpadek Způsoben konáním třetích
stran, tedy není Způsobem Zhotovitelem a ani subjektem, který je v této věci případným
subdodavatelem díla pro Zhotovitele.

D. cENA zA DÍLo

1.

2.

Smluvní Strany se dohodly, že prvnı' fakturace Za dílo Se uskuteční po vložení do registru
smluv.

Předmětem Závazku Objednatele je 2a poskytnutou službu zaplatit následovně:

Webhosting pro' 'WW.W muzeumnj. cz"": 10 000,- KČ / měSI'C (beZ DPH)

2. Strana Z 5



Internetové projekty vysoce Zatěžující server Zhotovitele (tj. umístění více dat než je
stanoveno v bodě B.1. této Smlouvy anebo přenos více dat než je stanoveno v bodě B.2.
této Smlouvy) budou Zpoplatněny dle následujících sazeb. Tyto dodatečné náklady budou
fakturovány včetně částky uvedené v bodě D.2. Pokud nebude Služba nadále
provozována, bude fakturace dle tohoto bodu probíhat samostatně.
Každý další Započatý 1 GB přenosu dat: 10,- Kč/ měsíc (bez DPH)
Každých dalších Započatých 100 MB prostoru na serveru: 10,- KČ/ měsíc (bez DPH)

Fakturace Za službu dle bodu D.2. bude vždy provedena předem (Za budoucí poskytování
služby).
Fakturace Za službu dle bodu D.3. bude Ze své podstaty provedena Zpětně (Za uplynulé
Období) _vždy po skončení kalendářního měsíce.
Platební Období Za Službu je 12 měsíců. Objednatel souhlasí, že mu faktury Zhotovitele
budou Zasílány pouze v digitální podobě prostřednictvím emailu. Faktury budou Zasílány
na adresuÚFaktura v papírové podobě bude
vyhotovena a Zaslána poštou pouze na výslovně přání Objednatele. V případě prodlení S
úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05%
Za každý i Započatý den prodlení.
Bude-li Objednatel v prodlení s platbou Za oprávněně vystavenou fakturu, která není
předmětem reklamace (faktura bude po Splatnosti minimálně 5 dní), má Zhotovitel právo
Objednatele upomínat na tuto skutečnost. Za každé takové prokazatelné upomenutí má
Zhotovitel právo fakturovat částku 300 Kč bez DPH jako manipulační poplatek (ne častěji
než jednou Za 3 dny). Objednatel se Zavazuje tyto manipulační poplatky zaplatit na
základě samostatné faktury nebo na Základě faktury Za jiné dodávané Služby, kde budou
manipulační poplatky fakturovány. Pro potřeby této smlouvy je možné upomínat poštou
či elektronickou poštou (na emailovou adresu Stanovenou v bodě D.6).

E. PLATEBNÍ PODMÍNKY A oDPOvĚDNOST

1. Odměna je Splatná na Základě faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitel fakturu
neprodleně předá Objednateli. Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů
Od jejího vystavení.
V důsledku porušení povinností kterékoliv Ze Smluvních stran vyplývajících Ze smlouvyje
smluvní strana, která porušila povinnosti vyplývající Ze Smlouvy, povinna nahradit
skutečnou škodu (nikoli ušlý Zisk a následné nepřímé škody) tímto porušením
Způsobenou druhé straně do výše jednoho násobku ceny díla dodávaného v rámci této
smlouvy. Zhotovitel Se Zprostí povinnosti k náhradě škody, pokud prokáže, že porušení
povinnosti bylo Způsobeno (a) Okolnostmi vylučujícími Odpovědnost nebo (b) jednáním
Objednatele, jeho Zákazníka nebo jiného uživatele díla či (c) nedostatkem součinnosti,
ke které byl Objednatel povinen.

V případě prodlení při plnění věcného Závazku je smluvní strana, která je v prodlení,
povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, která se Stanoví ve výši 0,1 %
z ceny předmětu takového plnění Za každý Započatý den prodlení.
V případě prodlení při plnění finančního Závazku je smluvní Strana, která je v prodlení,
povinna Zaplatit druhé smluvní straně Smluvní pokutu z dlužné částky ve výši 0,1 o/0
dlužné Částky Za každý Započatý den prodlení.

3. strana Z 5

Internetové projekty vysoce Zatěžující server Zhotovitele (tj. umístění více dat než je
stanoveno v bodě B.1. této Smlouvy anebo přenos více dat než je stanoveno v bodě B.2.
této Smlouvy) budou Zpoplatněny dle následujících sazeb. Tyto dodatečné náklady budou
fakturovány včetně částky uvedené v bodě D.2. Pokud nebude Služba nadále
provozována, bude fakturace dle tohoto bodu probíhat samostatně.
Každý další Započatý 1 GB přenosu dat: 10,- Kč/ měsíc (bez DPH)
Každých dalších Započatých 100 MB prostoru na serveru: 10,- KČ/ měsíc (bez DPH)

Fakturace Za službu dle bodu D.2. bude vždy provedena předem (Za budoucí poskytování
služby).
Fakturace Za službu dle bodu D.3. bude Ze své podstaty provedena Zpětně (Za uplynulé
Období) _vždy po skončení kalendářního měsíce.
Platební Období Za Službu je 12 měsíců. Objednatel souhlasí, že mu faktury Zhotovitele
budou Zasílány pouze v digitální podobě prostřednictvím emailu. Faktury budou Zasílány
na adresuÚFaktura v papírové podobě bude
vyhotovena a Zaslána poštou pouze na výslovně přání Objednatele. V případě prodlení S
úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05%
Za každý i Započatý den prodlení.
Bude-li Objednatel v prodlení s platbou Za oprávněně vystavenou fakturu, která není
předmětem reklamace (faktura bude po Splatnosti minimálně 5 dní), má Zhotovitel právo
Objednatele upomínat na tuto skutečnost. Za každé takové prokazatelné upomenutí má
Zhotovitel právo fakturovat částku 300 Kč bez DPH jako manipulační poplatek (ne častěji
než jednou Za 3 dny). Objednatel se Zavazuje tyto manipulační poplatky zaplatit na
základě samostatné faktury nebo na Základě faktury Za jiné dodávané Služby, kde budou
manipulační poplatky fakturovány. Pro potřeby této smlouvy je možné upomínat poštou
či elektronickou poštou (na emailovou adresu Stanovenou v bodě D.6).

E. PLATEBNÍ PODMÍNKY A oDPOvĚDNOST

1. Odměna je Splatná na Základě faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitel fakturu
neprodleně předá Objednateli. Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů
Od jejího vystavení.
V důsledku porušení povinností kterékoliv Ze Smluvních stran vyplývajících Ze smlouvyje
smluvní strana, která porušila povinnosti vyplývající Ze Smlouvy, povinna nahradit
skutečnou škodu (nikoli ušlý Zisk a následné nepřímé škody) tímto porušením
Způsobenou druhé straně do výše jednoho násobku ceny díla dodávaného v rámci této
smlouvy. Zhotovitel Se Zprostí povinnosti k náhradě škody, pokud prokáže, že porušení
povinnosti bylo Způsobeno (a) Okolnostmi vylučujícími Odpovědnost nebo (b) jednáním
Objednatele, jeho Zákazníka nebo jiného uživatele díla či (c) nedostatkem součinnosti,
ke které byl Objednatel povinen.

V případě prodlení při plnění věcného Závazku je smluvní strana, která je v prodlení,
povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, která se Stanoví ve výši 0,1 %
z ceny předmětu takového plnění Za každý Započatý den prodlení.
V případě prodlení při plnění finančního Závazku je smluvní Strana, která je v prodlení,
povinna Zaplatit druhé smluvní straně Smluvní pokutu z dlužné částky ve výši 0,1 o/0
dlužné Částky Za každý Započatý den prodlení.

3. strana Z 5

Internetové projekty vysoce Zatěžující server Zhotovitele (tj. umístění více dat než je
stanoveno v bodě B.1. této Smlouvy anebo přenos více dat než je stanoveno v bodě B.2.
této Smlouvy) budou Zpoplatněny dle následujících sazeb. Tyto dodatečné náklady budou
fakturovány včetně částky uvedené v bodě D.2. Pokud nebude Služba nadále
provozována, bude fakturace dle tohoto bodu probíhat samostatně.
Každý další Započatý 1 GB přenosu dat: 10,- Kč/ měsíc (bez DPH)
Každých dalších Započatých 100 MB prostoru na serveru: 10,- KČ/ měsíc (bez DPH)

Fakturace Za službu dle bodu D.2. bude vždy provedena předem (Za budoucí poskytování
služby).
Fakturace Za službu dle bodu D.3. bude Ze své podstaty provedena Zpětně (Za uplynulé
Období) _vždy po skončení kalendářního měsíce.
Platební Období Za Službu je 12 měsíců. Objednatel souhlasí, že mu faktury Zhotovitele
budou Zasílány pouze v digitální podobě prostřednictvím emailu. Faktury budou Zasílány
na adresuÚFaktura v papírové podobě bude
vyhotovena a Zaslána poštou pouze na výslovně přání Objednatele. V případě prodlení S
úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05%
Za každý i Započatý den prodlení.
Bude-li Objednatel v prodlení s platbou Za oprávněně vystavenou fakturu, která není
předmětem reklamace (faktura bude po Splatnosti minimálně 5 dní), má Zhotovitel právo
Objednatele upomínat na tuto skutečnost. Za každé takové prokazatelné upomenutí má
Zhotovitel právo fakturovat částku 300 Kč bez DPH jako manipulační poplatek (ne častěji
než jednou Za 3 dny). Objednatel se Zavazuje tyto manipulační poplatky zaplatit na
základě samostatné faktury nebo na Základě faktury Za jiné dodávané Služby, kde budou
manipulační poplatky fakturovány. Pro potřeby této smlouvy je možné upomínat poštou
či elektronickou poštou (na emailovou adresu Stanovenou v bodě D.6).

E. PLATEBNÍ PODMÍNKY A oDPOvĚDNOST

1. Odměna je Splatná na Základě faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitel fakturu
neprodleně předá Objednateli. Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů
Od jejího vystavení.
V důsledku porušení povinností kterékoliv Ze Smluvních stran vyplývajících Ze smlouvyje
smluvní strana, která porušila povinnosti vyplývající Ze Smlouvy, povinna nahradit
skutečnou škodu (nikoli ušlý Zisk a následné nepřímé škody) tímto porušením
Způsobenou druhé straně do výše jednoho násobku ceny díla dodávaného v rámci této
smlouvy. Zhotovitel Se Zprostí povinnosti k náhradě škody, pokud prokáže, že porušení
povinnosti bylo Způsobeno (a) Okolnostmi vylučujícími Odpovědnost nebo (b) jednáním
Objednatele, jeho Zákazníka nebo jiného uživatele díla či (c) nedostatkem součinnosti,
ke které byl Objednatel povinen.

V případě prodlení při plnění věcného Závazku je smluvní strana, která je v prodlení,
povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, která se Stanoví ve výši 0,1 %
z ceny předmětu takového plnění Za každý Započatý den prodlení.
V případě prodlení při plnění finančního Závazku je smluvní Strana, která je v prodlení,
povinna Zaplatit druhé smluvní straně Smluvní pokutu z dlužné částky ve výši 0,1 o/0
dlužné Částky Za každý Započatý den prodlení.

3. strana Z 5



V případě, že prodlení Se splatností oprávněně vystavených faktur bude delší než třicet
(30) kalendářních dnů, má Zhotovitel právo vypovědět Smlouvu S Okamžitou platností.
Tím není dotčena povinnost Objednatele zaplatit dlužnou částku.
Bude-li mít Objednatel vůči Zhotoviteli jakékoli nezaplacené finanční Závazky po
Splatnosti, má Zhotovitel právo pozastavit plnění povinností Stanovených v této Smlouvě,
a tO do doby uhrazení všech takovýchto pohledávek. O tuto dobu se adekvátně prodlouží
všechny lhůty týkající Se jednotlivých částí díla či díla jako celku.

F. osTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ

1.

10.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou 3 měsíce Ode dne doručení
písemné výpovědi. Smlouvu lze ukončit ı dohodou obou Stran.

Veškeré Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných právních
předpisů.
Pokud smluvní Strana bude v úpadku, hrozícím úpadku, likvidaci, pod nucenou správou,
Či pokud nebude Schopná dostát svým finančním závazkům, může druhá Strana Odstoupit
od smlouvy okamžitě. Tuto skutečnost musí Smluvní strana Oznámit druhé Smluvní Straně
bez zbytečného prodlení. ›
Zhotovitel je oprávněn smluvně Zajistit subdodavatele na jakoukoliv Část nebo na celý
rozsah díla dle smlouvy za předpokladu, že Zhotovitel Odpovídá Za poskytované Služby,
jako by je poskytoval sám.
Objednatel je povinen písemně a bez zbytečného prodlení Sdělit Zhotoviteli doručovací
adresu pokud Se liší od adresy sídla Objednatele nebo pokud na adrese Sídla nemá
zajištěné řádné přebírání poštovních zásilek. Pokud Objednatel nepřebírá zejména
doporučené poštovní Zásilky, považuje Se to za podstatné porušení smluvních podmínek
a Zhotovitel má právo odstoupit Od této Smlouvy.
Strany Se zavazují, že vynaloží maximální úsilí na Smírné řešení veškerých Sporů vzešlých
Ze Smlouvy nebo v souvislosti S ní. Spory, jež nebude možno vyřešit Smírnou cestou,
budou řešeny před příslušným Obecným Soudem.
Zhotovitel může s Okamžitou platností vypovědět Smlouvu nebo pozastavit službu, pokud
je ze Strany Objednatele prováděn Či třetím stranám jakkoli umožněn zásadní rozsáhlý
Spamming; pokud je předmět Smlouvy Objednatelem jakkoli používán k šíření či
umisťování Obsahu, který je v rozporu s platnými zákony Ceské republiky; pokud dojde
k pokusu O prolomení bezpečnosti serveru Ze Strany Objednatele; pokud by provoz
aplikací či Stránek umístěných v prostoru definovaném touto Smlouvou nepřiměřené
Zatěžoval provoz Serveru.
Jakákoli Změna ustanovení a podmínek této Smlouvy musí být učiněna v písemné formě
a podepsána Oběma Stranami jako dodatek této Smlouvy.

Zhotovitel má právo o zhotovení tohoto díla veřejně informovat Své potenciální klienty
(prostřednictvím internetových stránek Zhotovitele či jeho písemných tištěných
a elektronických dokumentů) formou uvedení reference a tiskové Zprávy, které budou
Obsahovat Obecné informace O povaze a provedení díla.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními
Stranami. Vpřípadě podpisu Smlouvy vrozdílných dnech je za datum platnosti
a účinnosti považováno datum pozdějšího z obou podpisů.

4. Strana Z 5

V případě, že prodlení Se splatností oprávněně vystavených faktur bude delší než třicet
(30) kalendářních dnů, má Zhotovitel právo vypovědět Smlouvu S Okamžitou platností.
Tím není dotčena povinnost Objednatele zaplatit dlužnou částku.
Bude-li mít Objednatel vůči Zhotoviteli jakékoli nezaplacené finanční Závazky po
Splatnosti, má Zhotovitel právo pozastavit plnění povinností Stanovených v této Smlouvě,
a tO do doby uhrazení všech takovýchto pohledávek. O tuto dobu se adekvátně prodlouží
všechny lhůty týkající Se jednotlivých částí díla či díla jako celku.

F. osTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ

1.

10.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou 3 měsíce Ode dne doručení
písemné výpovědi. Smlouvu lze ukončit ı dohodou obou Stran.

Veškeré Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných právních
předpisů.
Pokud smluvní Strana bude v úpadku, hrozícím úpadku, likvidaci, pod nucenou správou,
Či pokud nebude Schopná dostát svým finančním závazkům, může druhá Strana Odstoupit
od smlouvy okamžitě. Tuto skutečnost musí Smluvní strana Oznámit druhé Smluvní Straně
bez zbytečného prodlení. ›
Zhotovitel je oprávněn smluvně Zajistit subdodavatele na jakoukoliv Část nebo na celý
rozsah díla dle smlouvy za předpokladu, že Zhotovitel Odpovídá Za poskytované Služby,
jako by je poskytoval sám.
Objednatel je povinen písemně a bez zbytečného prodlení Sdělit Zhotoviteli doručovací
adresu pokud Se liší od adresy sídla Objednatele nebo pokud na adrese Sídla nemá
zajištěné řádné přebírání poštovních zásilek. Pokud Objednatel nepřebírá zejména
doporučené poštovní Zásilky, považuje Se to za podstatné porušení smluvních podmínek
a Zhotovitel má právo odstoupit Od této Smlouvy.
Strany Se zavazují, že vynaloží maximální úsilí na Smírné řešení veškerých Sporů vzešlých
Ze Smlouvy nebo v souvislosti S ní. Spory, jež nebude možno vyřešit Smírnou cestou,
budou řešeny před příslušným Obecným Soudem.
Zhotovitel může s Okamžitou platností vypovědět Smlouvu nebo pozastavit službu, pokud
je ze Strany Objednatele prováděn Či třetím stranám jakkoli umožněn zásadní rozsáhlý
Spamming; pokud je předmět Smlouvy Objednatelem jakkoli používán k šíření či
umisťování Obsahu, který je v rozporu s platnými zákony Ceské republiky; pokud dojde
k pokusu O prolomení bezpečnosti serveru Ze Strany Objednatele; pokud by provoz
aplikací či Stránek umístěných v prostoru definovaném touto Smlouvou nepřiměřené
Zatěžoval provoz Serveru.
Jakákoli Změna ustanovení a podmínek této Smlouvy musí být učiněna v písemné formě
a podepsána Oběma Stranami jako dodatek této Smlouvy.

Zhotovitel má právo o zhotovení tohoto díla veřejně informovat Své potenciální klienty
(prostřednictvím internetových stránek Zhotovitele či jeho písemných tištěných
a elektronických dokumentů) formou uvedení reference a tiskové Zprávy, které budou
Obsahovat Obecné informace O povaze a provedení díla.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními
Stranami. Vpřípadě podpisu Smlouvy vrozdílných dnech je za datum platnosti
a účinnosti považováno datum pozdějšího z obou podpisů.

4. Strana Z 5

V případě, že prodlení Se splatností oprávněně vystavených faktur bude delší než třicet
(30) kalendářních dnů, má Zhotovitel právo vypovědět Smlouvu S Okamžitou platností.
Tím není dotčena povinnost Objednatele zaplatit dlužnou částku.
Bude-li mít Objednatel vůči Zhotoviteli jakékoli nezaplacené finanční Závazky po
Splatnosti, má Zhotovitel právo pozastavit plnění povinností Stanovených v této Smlouvě,
a tO do doby uhrazení všech takovýchto pohledávek. O tuto dobu se adekvátně prodlouží
všechny lhůty týkající Se jednotlivých částí díla či díla jako celku.

F. osTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ

1.

10.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou 3 měsíce Ode dne doručení
písemné výpovědi. Smlouvu lze ukončit ı dohodou obou Stran.

Veškeré Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných právních
předpisů.
Pokud smluvní Strana bude v úpadku, hrozícím úpadku, likvidaci, pod nucenou správou,
Či pokud nebude Schopná dostát svým finančním závazkům, může druhá Strana Odstoupit
od smlouvy okamžitě. Tuto skutečnost musí Smluvní strana Oznámit druhé Smluvní Straně
bez zbytečného prodlení. ›
Zhotovitel je oprávněn smluvně Zajistit subdodavatele na jakoukoliv Část nebo na celý
rozsah díla dle smlouvy za předpokladu, že Zhotovitel Odpovídá Za poskytované Služby,
jako by je poskytoval sám.
Objednatel je povinen písemně a bez zbytečného prodlení Sdělit Zhotoviteli doručovací
adresu pokud Se liší od adresy sídla Objednatele nebo pokud na adrese Sídla nemá
zajištěné řádné přebírání poštovních zásilek. Pokud Objednatel nepřebírá zejména
doporučené poštovní Zásilky, považuje Se to za podstatné porušení smluvních podmínek
a Zhotovitel má právo odstoupit Od této Smlouvy.
Strany Se zavazují, že vynaloží maximální úsilí na Smírné řešení veškerých Sporů vzešlých
Ze Smlouvy nebo v souvislosti S ní. Spory, jež nebude možno vyřešit Smírnou cestou,
budou řešeny před příslušným Obecným Soudem.
Zhotovitel může s Okamžitou platností vypovědět Smlouvu nebo pozastavit službu, pokud
je ze Strany Objednatele prováděn Či třetím stranám jakkoli umožněn zásadní rozsáhlý
Spamming; pokud je předmět Smlouvy Objednatelem jakkoli používán k šíření či
umisťování Obsahu, který je v rozporu s platnými zákony Ceské republiky; pokud dojde
k pokusu O prolomení bezpečnosti serveru Ze Strany Objednatele; pokud by provoz
aplikací či Stránek umístěných v prostoru definovaném touto Smlouvou nepřiměřené
Zatěžoval provoz Serveru.
Jakákoli Změna ustanovení a podmínek této Smlouvy musí být učiněna v písemné formě
a podepsána Oběma Stranami jako dodatek této Smlouvy.

Zhotovitel má právo o zhotovení tohoto díla veřejně informovat Své potenciální klienty
(prostřednictvím internetových stránek Zhotovitele či jeho písemných tištěných
a elektronických dokumentů) formou uvedení reference a tiskové Zprávy, které budou
Obsahovat Obecné informace O povaze a provedení díla.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními
Stranami. Vpřípadě podpisu Smlouvy vrozdílných dnech je za datum platnosti
a účinnosti považováno datum pozdějšího z obou podpisů.

4. Strana Z 5



11. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 Stejnopisech s platností originálu, každá Ze stran obdrží
po dvou Z nich.

12. Veškeré Částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

V Praze dne 14. 6. 2021 V Novém Jičíně dne 14. 6. 2021

Pavel
Bñchnáč

Pavel Břichnáč . ene r ıta,

Jednatel ředitel
NETservis S.r.0. MUZEUM NovoJIČÍNSKA p.0.

(Zhotovitel) Objednatel

5. Strana Z 5

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 Stejnopisech s platností originálu, každá Ze stran obdrží
po dvou Z nich.

12. Veškeré Částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

V Praze dne 14. 6. 2021 V Novém Jičíně dne 14. 6. 2021

Pavel
Bñchnáč

Pavel Břichnáč . ene r ıta,

Jednatel ředitel
NETservis S.r.0. MUZEUM NovoJIČÍNSKA p.0.

(Zhotovitel) Objednatel

5. Strana Z 5

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 Stejnopisech s platností originálu, každá Ze stran obdrží
po dvou Z nich.

12. Veškeré Částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

V Praze dne 14. 6. 2021 V Novém Jičíně dne 14. 6. 2021

Pavel
Bñchnáč

Pavel Břichnáč . ene r ıta,

Jednatel ředitel
NETservis S.r.0. MUZEUM NovoJIČÍNSKA p.0.

(Zhotovitel) Objednatel

5. Strana Z 5




